



Bizde ülkeyi farklı renklere ayırmak yok, her karışı bizim

12 Eylül'de Aydın'dan yüzde 64 'hayır' oyu çıkmıştı. Başbakan'ın konuşması da bu doğrultuda oldu. "Bizim kitabımızda ayrımcılık yok." diyen Erdoğan, millete efendi olmaya değil, hizmetkâr olmaya geldiklerini söyledi. SAYFA 5

İSRAİL ÖZÜR DİLEMELİ TAZMİNAT ÖDEMELİ

SAYFA 5



AK

YIL: 2010 SAYI: 53
12-17 EKİM 2010

BÜLTEN

İSTANBUL
İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI
TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ



**AZİZ
BABUŞCU**

İSTANBUL
İL BAŞKANI

REFERANDUM TÜRKİYE'NİN ÖNÜNÜ AÇTI

Referandumla açılan kapı, 2011 seçimleri ve yeni bir anayasayla beraber bu ülkenin başta işsizlik olmak üzere bütün sorunlarının teker teker çözüleceği, siyasi başarıların ekonomik başarılarla taçlanacağı yepyeni bir dönemin ilk adımıdır. SAYFA 3

BÜYÜKŞEHİR



**BÜYÜKŞEHİR
MOODY'S'TEN
NASIL NOT ALDI?**

SAYFA 5

PANEL



**YAŞLI VE
KİMSESİZLERE BİZ
SAHİP ÇIKTIK**

SAYFA 2

AK PARTİ İLE YERLİ SAVUNMA HAMLESİ

İşte Başbakanımızın geçen hafta ülke savunması için açıkladığı milli projeleri.

**GÖKTÜRK
UYDUSU**

Türkiye artık kendi milli tüfeğini, uydusunu, tankını, helikopterini yapıyor. Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın geçen hafta Tuzla'da açıkladığı bu projelerdeki üretimlerle Türkiye yakın zamanda kendi savunmasını kendisi üreten ülke durumuna gelecek. SAYFA 6-7





MEDENİ TOPLUM, YAŞLILARINA NASIL DAVRANDIĞINDAN BELLİ OLUR

1 Ekim "Birleşmiş Milletler Dünya Yaşlılar Günü" dolayısıyla AK Parti İl Sosyal İşler Birim Başkanlığımız, 8 Ekim 2010 Cuma günü saat 18.00'de "Nesiller Buluşuyor" temalı bir etkinlikle yaşlılarımızı bir araya getirdi.

İl Sosyal İşler Birim Başkanlığımız ile Dünya Yaşlanma Konseyi'nin ortak organizasyonu ile gerçekleştirilen programa İl Başkanımız Aziz Babuşcu, programın ev sahipliğini yapan İl Sosyal İşler Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Nejla Sümer, İl Tanıtım ve Medya Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Özlem Topal, İl Sekreteryası Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Abdullah Güler, İl Gençlik Kolları Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Erkan Kandemir, İl Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İlçe Başkanlarımız, İBB Sağlık Daire Başkanı Muzaffer Saracı ve çok sayıda teşkilat mensubumuz katıldı.

Programda bir konuşma yapan İl Başkanımız Aziz Babuşcu, Türk medeniyet tarihinde yaşlıların çok önemli bir yere sahip olduğunu ve yaşlılardan öğrenecek çok şeyin olduğunu dile getirdi. İl Başkanımız Babuşcu, yaşlıların aile içinde bulunması gerektiğinin altını çizerek, "Bizim medeniyetimizde yaşlılar için pek vakıf olmamıştır. Çünkü yaşlılar hiçbir zaman herhangi bir kuruma emanet edilmemiştir. Aile içerisinde yer almış ve küçüklerle örnek olmuşlardır." şeklinde konuştu.

İl Başkanımız konuşmasını şu sözlerle sürdürdü:

"Bizim medeniyetimiz yaşlılara ilgi ve özen göstermek bakımından son derece iftihar edilecek bir karaktere sahiptir.

Biz, bir toplumda yaşlıların gördüğü ilgi, alaka ve saygı düzeyinin, o toplumun insani gelişmişlik ve insani kalite düzeyini gösteren en önemli ölçüt olduğuna inanıyoruz.

Biz, modern zamanların getirdiği çürüme, çözülme, yalnızlaştırma, bireycileşme, ve bencilleşmelerle rağmen, anne baba ve çocuklardan oluşan çekirdek aileden ziyade, büyükanne ve büyükbabaların da yer aldığı "büyük aile" geleneğimizi yaşıyoruz.

Kendilerinin bakıma imkânı varken, yaşlılarını bakımevlerine gönderenlerin bizim



toplumumuzda ayıplanıyor olması, yaşlılarımıza ilgi ve saygı göstermenin ne denli köklü bir gelenek haline geldiğinin kanıtıdır. Çünkü yaşlılarımızın sadece yedirilip içirilmeye değil, sosyal bir atmosfere de ihtiyacı olduğuna inanıyoruz."

Bakacak kimsesi olmayan ya da yakınları tarafından bakılmayan yaşlılar için sosyal devletin şefkatini göstermenin son derece önemli olduğunu söyleyen İl Başkanımız Babuşcu, AK Parti olarak, yaşlıları rahat ettirmek adına hem merkezi, hem yerel

yönetim alanında birçok önemli uygulamayı hayata geçirdiklerini, hatta sosyal devletin şefkat yüzünü göstermek adına AK Parti yöneticilerinin yaptıkları hizmetlere birçoklarının hayalinin dahi ulaşamayacağını vurguladı.

İl Başkanımız, konuşmasını şu sözlerle tamamladı:

"İlk başta anne-babalarımızın çocukları, Sonra çocuklarımızın anne-babası oluruz. Daha sonra anne-babamızın



anne-babası, En sonunda da çocuklarımızın çocukları oluruz.

Hepinizi saygı ve sevgiyle selamlıyorum."

İl Sosyal İşler Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Nejla Sümer, programa katılanlara teşekkür ederek, "Geçen yıl da aynı tarihlerde Aktif Yaşlanma Ödül töreni yaptıklarını, her ilçeden 65 yaş üzeri yazar, sporcu, iş adamı, siyasetçi ve benzeri komunda hala aktif olarak çalışan büyükleri tespit edip ödül verdiklerini dile getirdi.

İl Sosyal İşler Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Nejla Sümer, yaptıkları çalışmaların amaçlarından bahsederek, "Partimizin Sosyal İşler Başkanlığına bağlı oluşturulan ve Türkiye genelinde AK Parti İl Teşkilatlarında var olan yaşlılar Koordinasyon Merkezleri, 65 yaş üzeri vatandaşlarımız adına çalışmalarını yürüterek ülkemizde yaşlılığı sorun olmaktan çıkaracak projeler geliştirip çalışmalarına devam etmektedir." dedi.

İl Sosyal İşler Birim Başkanımız ve İl Başkan Yardımcımız Nejla Sümer'in ardından Dünya Yaşlanma Konseyi Genel Başkanı Dr. Kemal Aydın bir konuşma yaparak, 21. Yüzyılın en önemli sorununun küresel ısınma ve küresel yaşlanma olduğunu belirtti. Bugüne kadar küresel ısınma alanında küresel çözümleri içeren politikalar oluşturulduğunu ve bu politikalar doğrultusunda birtakım çalışmaların hayata geçirildiğini ancak yaşlanmaya hazır olmayan dünya için biran önce hayata geçirilmesi gereken politikalar üretilmesi gerektiğini vurguladı.

1 Ekim "Birleşmiş Milletler Dünya Yaşlılar Günü" dolayısıyla İl Sosyal İşler Birim Başkanlığımız ile Dünya Yaşlanma Konseyi'nin ortak organizasyonu ile gerçekleştirilen programa Doç. Dr. Kamil Yaşaroğlu, Gazeteci-Yazar Yavuz Bahadıroğlu ile Sosyal Hizmetler İl Müdürü Önal İnaltekin konuşmacı olarak katıldılar ve yapılan panelde yaşlıların haklarını anlattılar.

Geçen yıl "en aktif yaşlanan" kişi olarak seçildiğini belirten eski SAT Komando 68 yaşındaki Namık Ekin ise, insanların 50-60 yaşlarında hayattan soğumaması gerektiğini ve bu yaşlarda her şeyin bitmiş demek olmadığını, 60 yaşında hayatın yeni başladığını vurguladı.

Program, Türk Sanat Müziği eşliğinde yenilen yemeğin ardından sona erdi.



AZİZ BABUŞCU

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI

REFERANDUM TÜRKİYE'NİN ÖNÜNÜ AÇTI



12 Eylül referandumunda büyük bir çoğunlukla "Daha fazla özgürlük ve daha gelişkin bir demokrasi için Evet" çıkması, gerçekten de Türkiye için yeni bir dönemin işaret fişğini oluşturdu.

Bazı çevreler referandumun bu beklenen etkilerini azaltmak için "mahalle baskısı" türünden bildik tezleri gündeme getirmeye çalıştılar ama nafil.

Türkiye artık çağın ruhuna uygun sivil, özgür ve demokratik bir yörüngeye girmiştir ve bundan dönüş söz konusu olamaz.

Her alanda kendini gösteren toplumsal talepler daha özgür bir bireyi, daha demokratik bir devleti ve daha sivil bir anayasayı temsil etmektedir.

Referandumun iyice belirgin hale getirdiği bu rüzgardan, bu ülkede siyaset yapan hiç kimsenin varestesiz kalması düşünülemez.

Nitekim referandum öncesi bazı yazı ve konuşmalarında, "Referandumda Evet çıkması halinde bundan CHP'nin de olumlu anlamda etkileneceğini, artık vesayetçi anlayışlardan medet ummak yerine iktidara gelmek için kendi tezlerini, plan ve projelerini halka beğendirmek zorunda kalacakları bir dönem idrak edeceklerini dile getirmiştik.

Son dönemlerde CHP içinde tartışılan konuları biliyorsunuz.

Kim, ne derece samimi, o ayrı bir konu ama en azından bu ülkede katı bir yasakçılıkla bir yere gidilemediğini görenler de var.

CHP'nin Abant toplantısı ardından şimdi de içinde sanatçıların, yazarların, kanaat önderlerinin, işadamlarının, sporcuların bulunduğu çok geniş kesimlerle "CHP nasıl büyür" yolunda görüşmeler yapmaya karar vermesi, herhalde referandumun olumlu etkilerinin biridir diye düşünmek istiyorum.

Şuna her zaman içtenlikle inanıyorum;

Sağlıklı bir muhalefet, ülkemizin ilerlemesi adına son derece önemli ve bizim de her zaman talep ettiğimiz bir husustur.

Bu ülkede muhalefeti kısır çekişmelerin, kutuplaşmaların, ülkeyi germenin, ülkenin hayrına olan her şeye karşı çıkmanın adı sanmak ve hatta bu yanlış muhalefet şeklini anti demokratik anlayışlara destek çıkmaya kadar vardır, hem ülkemize bir şey kazandırmamıştır, hem bu tarzı benimseyenlere.

Hangi siyasi görüşe sahip olursak olalım, bu ülke yurttaşlarının daha özgür ve demokratik bir havayı teneffüs etmeleri ortak derdimiz olmalıdır.

Yeni ve sivil bir anayasa ortak derdimiz olmalıdır.

Bu ülke insanlarına daha müreffeh bir ekonomik yaşam sağlamak ortak derdimiz olmalıdır.

Siyasetteki yarışımız da "Bu işi ben daha iyi yaparım" olmalıdır.

Oysa CHP bu zamana kadar güttüğü siyasetle bunun tam tersini yaptı.

Bazı zamanlarda savunduğu özgürlükçü tezlerle ve hazırlattığı raporlara bile sırf AK Parti hayata geçiriyor diye karşı çıkıp kendi kendilerini tekzip etmekten bile kaçınmadılar.

Zaman zaman yapmaya çalıştıkları açılımlar da kısa sürede kendi içlerindeki katı ve statükocu duvarlara çarpıp fiyaskoya dönüştü.

Nitekim bir gün çarşaf açılımı yapıp çarşaf vatandaşlarımıza rozetler taktıklarını, ertesi gün de meydanlarda yırttıkları çarşaf lar üzerinde gösteri yaptıklarını biliyoruz.

Üniversitelerdeki başörtüsü yasağı konusunda, sık sık değişen görüşlere sahip olduklarını da biliyoruz.

Ancak ne olursa olsun, sonuçta ortada apaçık duran bir gerçek var:

Türkiye artık gerçekten demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olma yörüngesine girmiştir.

İnşallah 2011 seçimleriyle birlikte yepyeni ve sivil bir anayasayı da hayata geçirebilecek bir Türkiye, artık şahlanan bir Türkiye olacaktır.

Her zaman söylediğimiz bir şey var:

Türkiye, dünya üzerinde pek az ülkeye nasip olabilecek bir gelişme potansiyeline sahiptir.

Bu potansiyelin içinde büyük bir tarihsel tecrübe, engin bir sosyolojik derinlik, zengin bir kültürel geçmiş ve son derece genç ve dinamik bir nüfus var.

Yeter ki bu ülke ayağına vurulan prangalardan kurtulsun.

Yeter ki bu ülke doğru zamanda doğru hamleleri yapabilsin.

Yeter ki bu ülkede enerjimizi kısır tartışma ve çekişmelere değil, ülkemizin ufkunu açacak plan ve projelere yoğunlaştıralım.

Referandum bu konuda hepimize yol gösterici olmuştur, olmalıdır.

Referandumla açılan kapı, 2011 seçimleri ve yeni bir anayasayla beraber bu ülkenin başta işsizlik olmak üzere bütün sorunlarının teker teker çözüleceği, siyasi başarıların ekonomik başarılarla taçlanacağı yepyeni bir dönemin ilk adıımıdır.

Buraya kadar tüm söylediklerim, aynı zamanda 2011 seçimlerinin neden çok partili hayatımızın en önemli seçimleri olacağını da ifade etmiş olmalıdır.

Hepimiz bu bilinçteyiz.

Çalışmalarımızı da bu bilinçle yapıyoruz ve sürdüreceğiz.



Stratejik ortaklık Çin'e açıldı



İngiltere, Suriye, Ürdün, Lübnan ve Azerbaycan'la kurulan stratejik ortaklığın kapsamı genişletiliyor. Rusya'nın ardından Çin ile ilişkilerin de stratejik ortaklık seviyesine çıkarılmasının ilk adımı dün atıldı. Çin Başbakanı'nın Ankara ziyaretinde konuyla ilgili kararın yanı sıra tarihi anlaşmalar imzalandı. Buna göre ticaret hacmi 17 milyar dolardan 50 milyar dolara çıkarılacak. Alışveriş sadece TL ve yuan üzerinden yapılacaktır.

Ankara, komşularla sıfır problem, dinamik dış politika hedefleri çerçevesinde önemli mesafeler alıyor. İngiltere, Suriye, Ürdün, Lübnan ve Azerbaycan ile stratejik işbirliği anlaşmaları imzalanırken, Rusya ve Ukrayna ile ilişkilerin de bu seviyeye çıkarılmasının yol haritası çizilmişti. Dün stratejik ortaklık kapsamına Uzakdoğu da dahil edildi. Çin Başbakanı Wen Jiabao'nun sekiz yıl sonra Türkiye'ye yaptığı ziyaret, Ankara ile Pekin arasındaki ilişkileri yeni bir boyuta taşıdı. Wen'in, Başbakan Tayyip Erdoğan'la yaptığı görüşmede 'stratejik işbirliği anlaşması' için mutabakata varıldı. Ayrıca 8 ayrı anlaşma imzalandı. Buna göre, 17 milyar dolarlık ticaret hacmi 2015'te 50 milyar, 2020'de 100 milyar dolara çıkarılacak. Ticari ilişkiler artık iki ülkenin para birimleri (TL ve yuan) üzerinden yürütülecek.

Konuk Başbakan, dün Erdoğan ile düzenledikleri ortak basın toplantısında da stratejik ortaklığın önemine dikkat çekti. "Bu, iki ülke ilişkileri açısından kilometre taşı olacak. Halklarımıza ve dünya barışına hizmet edecek." diyen Wen, Türkiye'nin uluslararası camiadaki etkinliğini ve gücünü de teslim ettiklerini vurguladı. Erdoğan ise ulaşma alanında yapılan anlaşmalara işaret etti.

Başbakan Erdoğan da Türkiye ile Çin arasında 8 anlaşma imzalandığını hatırlatarak, inşa halindeki tren hatlarının yanı sıra Çin ile birlikte 5 bin kilometrelik demiryolu daha inşa edileceğini söyledi. Çin ile nükleer enerji alanında da müşterek çalışma alanlarının görüşmede gündeme geldiğini ifade eden Başbakan Erdoğan, ekim ayında Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu'nun Çin'i ziyaret edeceğini açıkladı. İki ülke arasındaki ticaret hacminin 17 milyar dolar olduğunu söyleyen Erdoğan, görüşmede bu rakamı 2015 yılına kadar 50 milyara, 2020 yılına kadar da 100 milyar dolara çıkartma konusunda takvim belirlendiğini belirtti.



Başörtüsü meselesini hemen bitirelim

 Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, "Kamusal alan kamusal alan kamusal alan Allah aşkına yani bu ülkede 7 yıl öncesine kadar bu ülkede kamusal alan yok muydu? 7 senedir literatüre kamusal alanı soktular. Çankaya'ya 7 sene öncesine kadar rahatlıkla herkes giriyordu, ama 7 sene önce bir kamusal alan literatüre sokuldu ve ondan sonra başörtülüler Çankaya'ya da alınmaz olundu. Aynı şekilde farklı yerlerde de sokulmaz hale getirildi. Ya bu ülke kimin, bu ülkenin kamu binaları kimin? Bunlar halkın, kamunun değil mi? Buralara rahatlıkla benim vatandaşım giremeyecek mi?" dedi.

Bir gazetecinin, "Henüz Anamuhalefet Partisi tarafından kesinleşmediği söyleniyor ama bir başörtüsü konusunda bir rapor hazırlığı vardı. Bu rapora göre türban sorununun kamusal alana yansıtılmayacağı, yani yasağın devam ettirilmesi gerektiği, üniversiteler için de Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi, Anayasa Mahkemesi kararlarının geçerli olması gerektiği belirtiliyor bu çerçevede bir çözüm olabilir mi? Mümkün görüyor musunuz?" şeklindeki soru üzerine Başbakan Erdoğan, şunu söyledi:

"Ben çok açık ve net sizlere tekrar bir şey daha söyleyeyim. Bakın süreci sizler yazılı ve görsel medyanın temsilcileri olarak yakından takip ediyorsunuz. Öyle zannediyorum ki bu konuyla ilgili sizlerin bu soruyu sormaktan her halde yorgun düşmüş olmanız

lazım. Biz de bu soruya cevap vermekten hakikaten yorulduk. Sadece ben değil arkadaşlarımın hepsine bu sorular soruluyor. Fakat, ben sadece bir şeyi sizlere söyleyeyim yasama organından bir karar, bir kanun çıtıysa ve bu kanun çıktıktan sonra da eğer uygulama alanı bulamıyorsa ki Anayasa Mahkemesi'nin bir müdahalesi olmak suretiyle daha önce böyle bir müdahalede bulunuldu. Fakat şu anda anamuhalefetin lideri halkoylaması esnasında olumlu bir yaklaşım ortaya koydu. Fakat, şimdi görüyorum ki farklı bazı gelişmeler var, bugünkü açıklamalar bu şekilde. Diyoruz ki bu konuda gerçekten anamuhalefet partisi de kararlıysa, diğer muhalefet partileri de bu konuda kararlıysa hemen arkadaşlarımıza talimatları verelim, görevlendirelim. Ve bu konuda eğer yasal bir zemin gerekiyorsa, yani 'bu işi sağlama bağlayalım' diyorsak, buna böyle inanıyorsak, o zaman hemen adımı atalım, gerekli olan neyse. Çünkü fazla bir şey değil üç maddede halolacak birşey. Hemen bu işi bitirelim, kim samimi, kim değil ortaya çıksın."

"(Ben incancım sebebiyle başımı örtüyorum) diyen insanlarla ilgili Cumhuriyetin bugün en önemli kurumu bu alanda hangi kurumdur?" diye soran Başbakan Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Herhalde siyasi partiler değil, siyasi partilerin içindeki elamanlar da

değil. Neresidir? Diyanet İşleri Başkanlığıdır. Diyanet İşleri Başkanlığı bu konuda çalışmasını yapar. Fakat, ben bunu sayın genel başkana da söyledim. 'Eğer siz bunun yanında da başka çalışma yaptırmak istiyorsanız, siz o çalışmanızı da yaptırın, biz de gerekirse yaptıralım. Bir havuz olusun ve ondan sonra da hazırlıklarımızı yaptıralım ve bu işi bitirelim'. Yani bu gündemden artık kalsın. Çünkü bu bir inanç meselesi, inanç özgürlüğüne alakalı bir konu. İnanç özgürlüğüne, eğitim, öğretim özgürlüğüne artık bu perdeyi koymayalım. Artık ortadan kaldıralım ve bu ülkede bu genç yavrularımız artık bir huzur bulsunlar, anneler, babalar huzur bulsunlar ve problemleri ortadan tek tek kaldıralım.

Bazı yerlerde bakıyorsunuz anneler, babalar, hanımlar testten geçiriliyor. 'Şöyle olursa olur, böyle olursa olmaz' gibi saçma sapan şeyler ortaya konuldu. Yani bunlar özgürlükçü ülkelerde, demokratik, laik, sosyal hukuk devletinde aslında olacak şeyler değil. Ama ne yazık ki bu ülkede zorla buna alıştırılmaya çalışılıyor. Zorla bir yere gitmek mümkün değil. Birakalım şu halkımızı, özgürlük çerçevesi içerisinde buna en güzel şekilde herkes yaşasın şu özgürlüğü herkes yudumlasın. Ve bu ülkede de kimse birbirine şüphayla bakmasın, özgüven içerisinde yürüsün, birbirine saygıyla sevgiyle muamele etsin bütün derdimiz bu"

İSRAİL ÖZÜR DİLEMELİ TAZMİNAT ÖDEMELİ

 Başbakan Erdoğan, Suriye'ye gerçekleştirdiği günübürlük ziyarette Şam'da Suriye Devlet Başkanı Beşşar Esad'la bir araya geldi. İki lider ardından ortak bir basın toplantısı düzenledi. Başbakan Erdoğan, buradaki konuşmasında ilk olarak Suriye ile son dönemlerde gelişen ilişkilerde değindi ve iki ülke arasında hükümetler noktasında yapılan çalışmalarından bahsetti. Erdoğan, ardından bölgede bazı sıkıntılar olduğunu altını çizerek, Irak'ta 7 ay geçmiş olmasına rağmen hala hükümetin kurulamamış olduğunu hatırlattı. Erdoğan, "Irak'ta hükümetin kurulamamış olması komşu ülkeler olarak bizleri üzmektedir. Zira ortada bir boşluk ve bu boşluğun giderilmesi lazım." dedi. Bu sorunun giderilmesi için "bir Iraklılık bilinciyle milli bir hükümet kurulmasının Irak'ın geleceği için de çok büyük önem arz ettiğini" ifade etti.

İsrail ile Suriye arasındaki barış görüşmelerine değinen Erdoğan, "Bu konuda başlayan bir süreç vardı. Belli bir noktaya kadar gelmişti. Ama o belli noktadan sonra sürecin nasıl tıkandığı hepimizin malumudur. Gazze'ye bombardımanla bu süreç tıkanmıştır ve o noktada kalmıştır." ifadelerini kullandı.

Onun ardından meydana gelen hadiseler ve Mavi Marmara saldırısının ortada olduğunu söyleyen Erdoğan, "Cenevre raporı da ortadadır. Bu raporda bu insani olmayan böyle bir vahşetin gaddarca olduğu zaten yer almaktadır. Burada İsrail özür dilemek durumundadır, ailelere tazminatları ödemek durumundadır. Dokuz şehidin üzerinden 30 mermi çıkmış ve bu mermiler uzaktan değil, adeta infaz edercesine yakın mesafeden kullanılmıştır. Bunların adli tıp raporları gerekli olan yerlere de, uluslararası camiaya da gönderilmiş, ulaştırılmıştır. Tabi burada çok çok üzücü durumlar söz konusudur. Bütün bu olaylar cereyan ederken hala burada çekimsiz kalabilen veya İsrail'in yanında yer alabilen ülke veya ülkeler de vardır. Böyle bir insanlık suçu karşısında bu takınılan tavırları tarih affetmeyecektir diye düşünüyor inanıyorum." şeklinde konuştu.

Erdoğan Esad'la ayrıca Ortadoğu sorunlarını üzerinde bundan sonra sürece yönelik neler yapabileceklerini değerlendirdikleri belirtti. Erdoğan, "Sık sık yapmakta olduğumuz görüşmelerin devamı üzerinde de duracağız." dedi.



Başörtüsünü yasaklayan bir kanun yok

Başörtüsü konusunda yeni bir anayasal düzenlemeye ihtiyaç bulunmadığını söyleyen Arıncı, böyle bir düzenleme gerekmesi durumunda ise kanun tekliflerinin CHP, MHP veya BDP'den gelmesi gerektiğini savundu. Gerekçesini anlatırken, kapatılan partileri ve AK Parti hakkında açılan kapatma davasını hatırlattı: "AK Parti hakkında en son

açılan kapatma davasının argümanları içerisinde yer alan bu konuyu yine AK Parti hakkında yeni bazı tezgahlar düzenlemeyi amaçlayan insanlara yem etmek niyetinde değiliz. Başörtüsü yasağına karşı çıkmak, sadece belli partiler için bir suçlamadır. Maalesef başka partiler için bu hiçbir zaman suçlama sebebi olmamıştır."



Büyüme hedefi yüzde 3,5'ten 6,8'e çıkarıldı

Ekonomide yaşanan bahar havası hükümete hedef yükseltti. 2011-2013 yıllarını kapsayan ekonomideki orta vadeli programda yıl sonu büyüme tahmini yüzde 3,5'ten yüzde 6,8'e çıktı. Programın temel amacı, büyümeye istikrar kazandırmak, istihdamı artırmak ve fiyat istikrarını sağlamak olarak sıralandı. Büyümenin 2011 yılında yüzde 4,5, 2012 sonunda yüzde 5 olması bekleniyor. Devlet Bakanımız Ali Babacan başkanlığında yürütülen çalışmaların sonuçlandırılmasıyla tamamlanan 2011-2013 yıllarını kapsayan DPT'nin hazırladığı Orta Vadeli Program, Bakanlar Kurulu'na kabul edildikten sonra Resmi Gazete'de yayımlandı. Program döneminde, yatırım, istihdam ve ihracat odaklı bir büyüme stratejisi sürdürülecek. Bu dönemde büyümenin 2010 yılında yüzde 6,8, 2011 yılında yüzde 4,5, 2012 yılında yüzde 5, 2013 yılı sonunda yüzde 5,5 düzeyinde olması bekleniyor.

Maliye'den yurt dışı yasağına re'sen son

Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, yurt dışı çıkış yasağı tahditlerinin, yazılı bildirim gerekmeksizin İçişleri Bakanlığı kayıtlarından re'sen kaldırılacağını bildirdi. Geçmiş işlemlerin ve mahkemelik intikal edenler şu şekilde çözülecek. Referandumda kabul edilen Anayasa değişikliği ile yurt dışına çıkma hürriyetinin sadece hakim kararıyla sınırlandırılabilmesinin ardından, Maliye Bakanlığı da uygulamaya dönük adımlar attı. Maliye Bakanı Mehmet Şimşek imzasıyla İçişleri Bakanlığına gönderilen bir yazıda, yurt dışına çıkış yasağının vatandaşın müracaatına gerek kalmaksızın re'sen kaldırılması istendi.



Bizde ülkeyi farklı renklere ayırmak yok, her karışı bizim

Başbakan Tayyip Erdoğan, referandum sonrası ilk gezisini Aydın'a yaptı. Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından yapılmış gerçekleştirilen tesislerin toplu açılışı için dün Aydın'daydı. Türkiye'nin değişik yerlerindeki tesislerin toplu açılışı için bu ili seçti. "Yüzde 42'lik hayır oylarını analiz etmek için" Ege Bölgesi'ne yönelik yoğun bir çalışma başlatan Erdoğan'ın önceliği Aydın'a vermesi, bu açıdan anlamlıydı. 12 Eylül'de Aydın'dan yüzde 64 'hayır' oyu çıkmıştı. Başbakan'ın konuşması da bu doğrultuda oldu. "Bizim kitabımızda ayrımcılık yok." diyen Erdoğan, millete efendi olmaya değil, hizmetkâr olmaya geldiklerini söyledi. Partizanlığın ülkeye kaybettirdiği şeylerin farkında olduklarını belirterek, "Bu ilden ne kadar oy çıkmış diye politika belirleyenlerden asla olmadık, olmayacağız. Hiçbir seçim sonrasında, hiçbir halkoylaması sonucunda

Türkiye haritasını farklı renklere boyamadık. Oy çıkmayan bölgeleri kendi kaderine terk etmedik. Oraların da kalbini fethetmek için neyi gidermemiz lazım, bunu gidermenin gayreti içinde olduk." diye konuştu.

Başbakan Erdoğan, Çine Adnan Menderes Barajı'yla birlikte 10 büyük tesisin açılışını yaptı. Çine Barajı, Aydın'ın 141 yıllık rüyası. Aydınlılar ilk kez Sultan Abdülaziz'den talep ettikleri baraja kavuşmuş oldu. Erdoğan da konuşmasına bu hatırlatmayı yaparak başladı. 1869'da Abdülaziz'e Çine Nehri üzerine bent yapılması için rapor sunulduğunu belirten Erdoğan, merhum Başbakan Adnan Menderes'ten de şu anekdotu aktardı: "Menderes, Yassıada'dayken yakınlarına 'Hayırlısıyla şuradan bir kurtulayım, oturacağım Çine Çayı'nın kenarına, söğüt ağaçlarının yüzünde dolanmasının bana getireceği saadette yetineceğim, hiçbir şeye karış-

mayacağım.' dedi. Maalesef geri dönemedi. Biz onun hatırasına sahip çıkıyoruz ve Çine Barajı'nın adını 'Çine Adnan Menderes Barajı' koyuyoruz."

Başbakan, muhalefeti de 'ülkede yapılanları görememekten' dolayı eleştir-di. Toplu açılışların görmezden gelinmesinden şikayet etti. "Bizim ısrarımızla Ankara'dan çıktılar. Hamd olsun gezmeye başladılar ama o illerin eski halini bilmedikleri için kıyaslama yapmıyorlar." göndermesinde bulundu. "İyi ki de fark etmiyorlar." diyen Başbakan, şöyle devam etti: "Zira Anadolu'daki, Trakya'daki şu devasa eserleri fark etse, alır onları da Anayasa Mahkemesi'ne götürürlerdi. Eğer görebilseler şu barajları, sulama kanallarını Danıştay'a götürürler. Bizde partizanlık, haritayı renklere ayırmak yok. Bizde 'oy verenler-vermeyenler' diye ayırmak yok. Ülkenin her karışımın çehresini değiştirmeye devam edeceğiz."

Moody's, Büyükşehir'in durağan görünümünü pozitifte çevirdi



Uluslararası Kredi Değerlendirme Kuruluşlarından Moody's Investors Service, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin 2010 yılı başında "Ba2"ye yükselttiği Kredi Notu ve 'Durağan' olarak belirlendiği görünümünü; 5 Ekim 2010 tarihli Raporunda 'Pozitif' olarak değiştirdi. Moody's, 'Sağlam bütçe denetimi ve likidite yönetimi sergileyen İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin büyük çaplı yatırım projelerinin finansmanı ve iftasında avantajlı konumunu koruyacağına olan inancını' vurgulamaktadır. Moody's: İstanbul Büyükşehir Belediyesi bütçesinin, değerli menkul kıymetler ve finansal varlıklar da dahil olmak üzere kentin sağlam bilançosunun sürdürülebilir olduğunu, Büyükşehir'in devam eden sağlam mali yönetimi ve kendi akranlarında olmayan bir finansal esnekliği yansıttığını belirtiyor.



İşte Başbakanımızın müjdesini verdiği YERLİ SAVUNMAMIZ



Bir metrenin altındaki nesnelerin hareketlerini de rapor edebilecek kabiliyeti olan Göktürk Uydusu, sınırdan terörist geçişlerin engellenmesi noktasında da fayda sağlayacak Göktürk Uydusu'yla birlikte Türk Silahlı Kuvvetleri, havadan kendi istihbaratını sağlama noktasında da önemli bir avantaja sahip olacak. 200 milyon dolar harcanacak ve Yüksek Çözünürlüklü resimler gönderecek olan uydunun, yerli ve yabancı sanayii işbirliği içinde üretilmesi ve geliştirilmesi öngörülmüyor. Bu nedenle TAI, TÜBİTAK ve ASELSAN gibi kuruluşlar projede rol olacak. Uydunun 600-650 kilometre yükseklikte yörüngeye yerleştirilmesi planlanıyor.



Türk İnsansız Hava Aracı (TİHA) ANKA'nın, 17 metre kanat açıklığı, bin 600 kg kalkış ağırlığıyla, kendi sınıfının en üst kapasiteli uçakları arasında yer alıyor. 7 bine yakın parçadan oluşan ve büyük oranda karbon kompozit malzemeden yapılan uçağın gövde ve kanatları ile radar görünürlüğünün düşük olmasına özen gösterildi. 155 beygirlik bir dizel motora sahip ve 24 saat hava kalma kapasitesi var. ANKA, 200 kg faydalı yük kapasitesi ile aynı sınıftaki rakiplerinden daha büyü. Efsaneye göre, bütün kuşların şahı olup, Kaf dağında yaşadığına inanılan Anka kuşu, bilge ağacında yaşar, ölümsüzdür ve bu nedenle tüm zamanların bilgisine sahiptir. Bu nedenle, TİHA'ya da özgürlüğün, güç ve bilgeliliğin sembolü olan Anka kuşunun ismi verildi. ANKA, kanatlarıyla da efsanelerde resmedilen Anka kuşuna benziyor. ANKA'nın sağ tarafında, Kemal Atatürk imzası bulunuyor.



Dünyadaki bütün piyade tüfeklerinin en iyi özellikleri bu silaha birleştirildi. Yapılacak çalışma sonunda silah 20 ay sonra Mehmetçik'in elinde olacak. Mehmetçik-1, 3 kilo 600 gram olup etkili menzili 500 metre, dürbün ve kullanıcıya göre 5 kat büyütme dipçik, sessiz kurma sistemi, kilitlemeli mekanizmaya sahip piyade tüfeği olarak protatifi yapıldı.

Mehmetçik-1'in yakın muharebe ve hücre baskınlarında kullanılmak üzere lazer takılabilen 3 kilogram ağırlığındaki kısa versiyonu da var 'Mehmetçik-1' adı verilen silah, şu anda kullanılan G-3, Kalashnikov ve HK 44'ten daha donanımlı. 'Mehmetçik-1'in üzerinde gece ve gündüz dürbünü, lazer pointer, bomba atar ve her türlü cihazı takmaya elverişli modüler el kundağı var. Silahta namlunun ısınmasını önleyen özel bir çelik kullanıldığı için 20 bin mermi atabiliyor, yani daha uzun ömürlü bir silah. Gaz piston sistemiyle çalışan 'Mehmetçik-1', 350, 500 ve 700 metre etkili menzile sahip olmak üzere 3 model halinde üretildi.

ATAK



İtalyan A-129 helikopterlerinin geliştirilmiş bir versiyonu olan T-129, en güçlü motor olarak kabul edilen CTS8004A motoru ile yüksek sıcaklıkta ve yüksek irtifada uçabilme yeteneğine sahip olacak.

CTS8004A motoru, Irak ve Afganistan'daki tüm coğrafi ve iklim koşullarında hareket edebilecek şekilde geliştirilmiştir.

T129 ATAK helikopteri üzerinde kullanılacak CTS8004A olarak tanımlanan motorun, Amerikan Honeywell ve İngiliz Rolls Royce firmalarının ortak girişimi olan LHTEC firması tarafından ABD'nin Comanche taarruz helikopter programı için geliştirildi.

CTS8004A motoru, 75 bin saatlik komponent ve 15 bin saatlik geliştirme testinin ardından 1993 yılında Amerikan Sivil Havacılık Otoritesi FAA tarafından sertifikaya sahip oldu.

Geliştirilmiş T-129'un bir önceki versiyonu A129 helikopteri, ATAK programı kapsamında iki kez TSK pilotları tarafından kapsamlı olarak test edildi. Bu helikopterler, Antalya'nın batısındaki dağlık arazide (bu bölge tüm Türkiye taranarak bulunmuş en sıcak ve en yüksek arazi kesimi olarak kabul ediliyor) 6 bin feet irtifa (yüksek irtifa) ve 30 derecede (yüksek sıcaklık) helikopterin yeni motor ve tam görev yüküyle başarılı bir şekilde test uçuşları tamamlandı.

ALTAY
İmza Töreni

ALTAY



Türkiye ilk milli tankı Altay ile ilk kez kendi tankını üretecek. 600 mühendisin eseri Altay, halen envanterdeki 4 tankın görevini tek başına yapacak. Türk Silahlı Kuvvetleri'ni, bölgenin en güçlü ordu-su haline getirecek ve dışa bağımlılığı azaltacak tarihi bir proje. Havada F-16'ların modernizasyonu ve 5'inci nesil savaş uçağı, Atak Helikopteri; Denizde Denizaltı projesinin ardından Kara Kuvvetleri'nin hareket kabiliyetini artıracak k destek sağlayacak.

Mevcut tanklar azami 40 kilometre hız yapabilirken Altay'ın en az 90 kilometre hız yapması, aralıksız 500 kilometre dolayında yol gidebilmesi ve hareket halinde iken atış yapabilmesi hedefleniyor.

Tankların biri, şu an Silahlı Kuvvetlerin envanterindeki 4 adet M48'in görevini tek başına yerine getirebilecek nitelikte olacak.

Aralıksız menzili 500 kilometre olacak. Hareket halindeyken atış yapabilecek. 600'e yakın ar-ge mühendisi görev yapacak.

İmza töreninde Başbakanımız Recep Tayyip Erdoğan, yanında oturan G. Kore Milli Savunma Bakanı Lee ve Mustafa Koç ile süre pazarlığı yaptı. Erdoğan, ilk tankın üretilmesi için prototip çalışmalarının süreceği 78.5 aylık süreyi fazla buldu ve "Bunu biraz kısaltalım. 78.5 ay beklemeye tahammülümüz yok" demişti.



AK PARTİ İLE EKONOMİ



AK Parti ile 34 yıllık enflasyon yangını söndü

Akşamdan sabah fiyatların değiştiği günler geride kaldı.
Türkiye’de artık fiyat istikrarı var

